Serie HE - Caracteristicas técnicas

Serie HE
Potencia
Area de corte (largo x ancho)
Recorrido del eje x
Recorrido del eje Y
Recorrido del eje Z
Precisidon de posicionamiento
del eje X/Y
Velocidad maxima de enlace
XY
Aceleracion maxima del
acoplamiento X/Y

HE1212
1.5 kW /3kW /6 kW
1200 mm x 1200 mm
1250 mm
1250 mm
180 mm
+0.05 mm/m

100 m/min

1.0g

HE2512
1.5kW /3 kW /6 kW
2500 mm x 1200 mm

1250 mm

2550 mm

180 mm
+0.05 mm/m

100 m/min

1.0g



