Serie HE – Características técnicas

Serie HE	HE1212	HE2512
Potencia	1.5 kW / 3kW / 6 kW	1.5 kW / 3 kW / 6 kW
Área de corte (largo x ancho)	1200 mm x 1200 mm	2500 mm x 1200 mm
Recorrido del eje x	1250 mm	1250 mm
Recorrido del eje Y	1250 mm	2550 mm
Recorrido del eje Z	180 mm	180 mm
Precisión de posicionamiento del eje X/Y	± 0.05 mm/m	± 0.05 mm/m
Velocidad máxima de enlace X/Y	100 m/min	100 m/min
Aceleración máxima del acoplamiento X/Y	1.0 g	1.0 g